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Zapytania do STWZ
dot. Practargu nicograniczonego na zaprojektowanie | ykananie elewacji budynku gléwnego
Sepitala im. Stanistawa W Katowicach,

Pray sl Raciborskic| 27 (znak sprawy: Szp.Leszez PR/ 11/ 2014).
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Konsirukcja praybudowki - ceglana

i m:nq. uuﬁu:‘znnpln;:rmym projektem elewacii budynku

eroszs o podanie powierzehni zabudowy i ueyikows] potieni oz wysokodé budynku portemi,
Powierzchnia zabudowy 24,5mr, powierzchnia uzytkowa 18,33, wysokosé 2,7m

oy remont dachu portemi jest réwnies tematem ZAméwienia?

Zgodaie SIWZ.

Zapvtanie 6

ooy wymiansokien dzw portieeni st predemioten ZAméwienia?

Odpowied;

Zgodnie 2 SIWZ.

Zapvtanie 7





[image: image2.jpg]W pkt 1 programu funkcjonalno-uzytkowego zamieeili Paistwo informacie o zagospodarowaniu
terenu. O jakim zakresie zagospodarowania terenu mowa?

Qdpowiedi

‘Obzar zagospodarowaniateremu obejmuie terem bezpostednio przylegly do budynku

o projektowanc] i wykonywanej elewacji i portieri, od srony ul Raciborskicj

Zapvtanie 8

Cry dopuszczaja Pasistwo realizaci fragmentéw clewaci szpiala w systemie ciany
tréjwarstwowej 2 zewnetrzna warstwa konsirukcyjng z cegly Klinkierowe;?
Odpowiedi.

Realizacja elewacji zgodnie z zaopiniowanym projektem elewacji budyriku przez Micjskiego i
‘Wojewddzkiego Konserwatora Zabytkow.

Zapvianie 9
Cay urzadzenia Klimatyzatoréw i ich zabezpieczenie podczas remont lezy po stronie wykonawey
cay inwestora?

Odpovicdi

Zabezpieczenie urzadze Klimatyzatoréw lezy po stronie Wykonawey we zaopiniowancgo projektu
elewacji budynk przez Micjskiego i Wojewodzkiego Konserwatora Zabytkow.

Zapvianie 10

Istnijace okablowanic na elewacji jest o przeniesienia czy pozostawicnia pod warstwa
projekiowanego docicpienia?
Odpowieds

Istnicjace okablowanie na elewacji nalezy zakrye podtynkowo
Zapytanie 11
Cay itnicjace oéwietlenie zewnetrzne budynku szpitala jest do wymiany?

Odpawicts

Tak, jest do wymiany

Czy istnicjace kanaly wentylacyjne prowadzone z ksztaltek ceramicznych 53 do zachowania czy
usunicia?

Odpovicdi

Na budynku nic ma kanaltw wentylacyjnych 7 ksztahek ceramicznych

Zapvtanie 13

Co ze stalowymi drzwiami od strony podwérza zlokalizowanyeh w strefie cokotu — do wymiany
czy zachowania?

Odpowiedi

Drzwi stalowe od strony wetrza szpitala, Zlokalizowane w strefie cokolu nalezy zastapié dezwiami
stalowymi ( pomieszczenia techniczne szpitala ) zgodnie 7 zaopiniowanym projektem clewacji
budynku przez Micjskiego i Wojewbdzkiego Konserwatora Zabytkow.

Zapvtanie 14 ¥

‘Cay w zakresic termomodemizacji wehodzi rownie? zolacja i docieplenie &ian fundamentowych?
Qdpowiedi

Pracdmiotem zaméwienia jest zaprojektowanie § wykonanie elewacji budynku glownego Sepitala
im. Stnislawa Leszczyiskiego w Katowicach, przy ul. Raciborskiej 27 w formule nsaprojek i
abudei”

Zapvuanie 15
Cay wyrazaja Passtwo zgode na wymianc isticjacych przesel salowych w ogrodzeniu i
‘wstawicnie nowych zblizanych charakierem do przgsel w wyremontowanej czesci ogrodzenia.

Zaprojektowanie i wykonanie przesel zgodnie 2 zaopiniowanym
Micjskicgo i Wojewddzkiego Konserwatora Zsbytkow.

elewacji budynku przez





